令和元年１０月１５日

市政記者クラブ 様

防災危機管理局危機対策室
担当：只井・牧野
電話９７２－３５２８

総務局職員部人事課
担当：杉本・田川
電話９７２－２１２１

台風第１９号に係る被災地域への職員派遣について

台風第１９号による大雨等の被害に関し、指定都市市長会等からの要請を受け、下記の

とおり本市職員を派遣することとしましたので、お知らせします。

記

１ 派遣場所

  長野県長野市

２ 派遣体制

派 遣 業 務 派遣人数 派 遣 期 間

情 報 収 集 ３名 １０月１４日（月）

災害マネジメントの総括的支援 ５名 １０月１５日（火） ～ 未 定

  ※情報収集のため派遣した３名は、１０月１５日（火）より災害マネジメントの総括

的支援業務に従事

３ その他

  派遣体制等につきましては、状況に応じて変更する場合があります。